
Nr.1.8-12.10.1.1/7_IL_KOPS_PASV 

(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 929 130 891 9 714 336 1 473 -6 965 496 -9 071 -6 577 141 15 319 505 -883 793 941 498 290

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 688 926 286 5 367 659 x -1 814 x -7 020 295 18 752 229 x 706 024 065

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes* 535 595 289 2 464 529 x -1 814 x -7 147 314 11 564 808 x 542 475 498

pēc izmaksu metodes* 153 330 997 2 903 130 x 0 x 127 019 7 187 421 x 163 548 567

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 65 096 160 62 614 x 0 x 441 674 -511 166 x 65 089 282

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes** 42 743 802 21 664 x 0 x 441 353 -527 404 x 42 679 415

pēc izmaksu metodes** 22 352 358 40 950 x 0 x 321 16 238 x 22 409 867

Aizdevumi radniecīgajām kapitālsabiedrībām 512 879 x 0 x 0 x -30 452 4 666 477 761

Aizdevumi asociētajām kapitālsabiedrībām 0 x 0 x 0 x 0 0 0

Citi aizdevumi 3 828 179 x 1 473 x -9 071 x -770 066 0 3 050 515

Pārējie finanšu ieguldījumi*** 155 896 445 111 619 x -71 000 x 1 480 -2 297 890 0 153 640 654

Ilgtermiņa prasības*** 14 397 357 4 172 444 x -6 892 682 x 0 -645 262 -768 459 11 800 316

Finanšu ieguldījumi vērtspapīros 62 760 0 x 0 x 0 0 x 62 760

Avansi par finanšu ieguldījumiem 410 825 x x x x x 822 112 -120 000 1 352 937

** atšķirība ar 2010.g.pārskatu par Ls 1 022 178 ( uzskaites metodes maiņa - no izmaksu uz pašu kapitāla.)

Pārvaldnieks

Morusa, 67094338

Kopsavilkums par pašvaldību budžeta iestāžu ilgtermiņa finanšu ieguldījumu kustību 2011.gadā

Cits 

palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Izmaksāts 

pārskata 

gadā (+) 

Atmaksāts 

pārskata 

gadā

(-)

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada sākumā

*** pārklasificēti dati uz g.s. Ls 14 397 357 vērtībā no bilances posteņa "Pārējie finanšu ieguldījumi" uz bilances posteni "Ilgtermiņa prasības"

K.Āboliņš

Smilšu ielā 1, Rīgā, LV-1919, tālrunis (+371) 67094249, fakss (+371) 67094252, e-pasts: pd@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv 

PĀRSKATS

Rīgā

Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks

Uzkrājumi 

(+/-)

* atšķirība ar 2010.g.pārskatu par Ls 515 581 ( uzskaites metodes maiņa - no izmaksu uz pašu kapitāla.)

Ieguldījuma 

uzskaites 

vērtība gada 

beigās

Iegāde (+)
Pārdošana

(-)

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 

(+,-)

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Rādītāji

 (2011.gads)

7_IL_KOPS_PASV; Latvijas Republikas 2011.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; Papildinformācija 1


